
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.75.2021 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustalenia treści ogłoszenia, regulaminu „Konkursu dla osób zameldowanych w Gminie 

Darłowo w pełni zaszczepionych przeciwko Covid-19” oraz powołania Komisji w zakresie 

rozstrzygnięcia konkursu. 

Na podstawie art. 11h ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych ( Dz.U.poz. 1842, z późn. zm.), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się treść ogłoszenia Wójta Gminy Darłowo  dotyczącego konkursu  - załącznik nr 1 oraz wzoru 

formularza zgłoszeniowego – załącznik nr 2 na realizację  „Konkursu dla osób zameldowanych w Gminie 

Darłowo w pełni zaszczepionych przeciwko Covid-19”  

2. Regulamin konkursu  określonego w ust. 1 stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Na realizację programu przeznacza się łącznie kwotę nie większą niż 10.000,00 złotych brutto (słownie: 

dziesięć tysięcy  złotych 00/100). 

§ 3. Powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

1) Anna Mezgier  - Przewodniczący Komisji Konkursowej, 

2) Piotr Słupski - Członek Komisji Konkursowej, 

3) Justyna Konopka  - Członek Komisji Konkursowej,do prowadzenia „Konkursu dla osób zameldowanych 

w Gminie Darłowo w pełni zaszczepionych przeciwko Covid-19”. 

§ 4. Za nadzorowanie i prowadzenie Konkursu odpowiada Komisja. Wszelkie wątpliwości dotyczące 

Konkursu, w szczególności zasad, przebiegu Konkursu, czy postanowień Regulaminu, rozstrzygane są przez 

Komisję. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. świadczeń opiekuńczych i ochrony zdrowia. 

§ 6. Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w §1 ust.1podaje się  do publicznej wiadomości, poprzez 

zamieszczenie ogłoszenia na tablicy ogłoszeń, na stronie internetowej Urzędu Gminy Darłowo. 

§ 7. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Id: 081BCA15-D198-4002-8E8D-AF09D3366EDC. Podpisany Strona 1



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

Id: 081BCA15-D198-4002-8E8D-AF09D3366EDC. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


		2021-06-28T07:40:29+0200
	Radosław Głażewski




